Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2013 (XII.07.) önkormányzati rendelete

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról

szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. és 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján Vát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési környezet védelméről és a kommunális rendről, a közterület-használatról és a közterület-használati díj megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet III. fejezete hatályát veszti.

2.§

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2002.(XI.28.) önkormányzati rendelet 17.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„Avar és kerti hulladék nyílttéri égetése belterületen szombati napokon 9,00 - 16,00 óra között lehetséges. Vasárnap és ünnepnap az égetés tilos.”
3.§
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Vát, 2013. december 6.

Bíró József







dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.

Vát, 2013. december 7.

dr. Váradi Renáta

jegyző

